

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Č.j.: PDMUD 3718/2016  
Spis. zn.: MUD 693/2016 OVŽP/RZ  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Radek Zima  
E-mail: [r.zima@mestodobruska.cz](mailto:r.zima@mestodobruska.cz)  
Telefon: 494 629 576  
Datum: 15.02.2016

**Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí od Vás dne 08.02.2016 obdržel žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Jedná se o následující:

1. a) Na jakou adresu (E-mail adresa, datová schránka, starosta, obecní úřad, obecní zastupitelstvo či jinou) byl dokument Obci Olešnice v O. h. zaslán? Žádám uvést konkrétní E-mailovou adresu, konkrétní číslo datové schránky popř. uvést orgán Obce, kterému byl dokument zaslán prostřednictvím České pošty.
1. b) Byl k dokumentu s mými osobními údaji přiložen nějaký průvodní dopis? Pokud ano, žádám o poskytnutí jeho kopie.
2. Žádám o poskytnutí kopie plné moci, na základě které Mgr. Eva Skalická zastupovala pana Tomáše Skalického ve věci ohlášení a povolení výstavby rodinného domku na p.č. 618/2, tedy ve věci, ve které jsem byl vyrozuměn dokumentem č.j. PDMUD 54/2013, Sp. zn.: MUD 22/2013 OVŽP/DD ze dne 02.01.2013.
3. Byl dokument (Příloha 1.jpg), který byl podán 10.02.2014 v podatelně MěÚ Dobruška přiložen k podkladům ve věci, ve které jsem byl vyrozuměn dokumentem č.j. PDMUD 54/2013, Sp. zn.: MUD 22/2013 OVŽP/DD ze dne 02.01.2013?
4. Byl dokument (Příloha 2.jpg), který byl podán 10.02.2014 v podatelně MěÚ Dobruška přiložen k podkladům ve věci, ve které jsem byl vyrozuměn dokumentem č.j. PDMUD 54/2013, Sp. zn.: MUD 22/2013 OVŽP/DD ze dne 02.01.2013?

Tímto Vám požadované informace poskytujeme:

Ad 1a): [obecniurad@olesnice.net](mailto:obecniurad@olesnice.net)

Ad 1b): Nebyl.

Ad 2: Viz příloha.

Ad 3: Ano.

Ad 4: Ano.

S pozdravem

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
vedoucí odboru

Příloha:

Zmocnitel: pan Tomáš Skalický

## z m o c ň u j e


Zmocněnce: Mgr. Evu Skalickou, statutárního zástupce obce Olešnice v Orlických horách, IČ 00275174, DIČ CZ00275174

K jednání ve věci vydání stanovisek k Ohlášení stavby malého RD a poté samotného Ohlášení stavby MěÚ Dobruška, odboru výstavby.

Plánovaný malý RD bude vystavěn na stavebním pozemku č. 618/2 v obci a k.ú. Olešnice v Orlických horách.

V Olešnici v Orlických horách dne 31.5.2012

Číslo a příloha dotazky pro legalizaci  
Místní úřad v Olešnici v Orlických horách  
poř.č. legalizace 329

  
.....  
Zmocnitel

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám



osobní údaje, uvedené v této odpovědi dotazce  
Olešnice v Orlických horách dne: 4.6.2012  
jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provádí:  
(nebo otisk jmenovky)  
Oficiální razítka a podpis ověřující osoby  
nebo jejího zástupce

V Olešnici v Orlických horách dne ~~18.5.2011~~ 31.5.2012

  
.....  
z mocněnec